INFORMACE

0 konani ustavujiciho zaseddni SVAZKU OBCI PRI FORMANSKE CESTE

SVAZEK OBCI PRI FORMANSKE CESTE v souladu s ustanovenim &l. IV az &l. VII.
Stanov Svazku obci, v platném znéni, informuje o konéni ustavujiciho zaseddni SVAZKU
OBCI PRI FORMANSKE CESTE, svolaného predsedou Svazku obci Ivo Hosem.

rﬁisto kondni:

Obecni ufad v Pavlicich — zasedaci mistnost obecniho ufadu, Pavlice &, 90

Doba konéni:

Stfeda 14. listopadu 2018 od 16:30

Navrzeny
program:

1)

2)

3)

4)
5)
6)

Technicky bod (Pfivitani, jmenovani zapisovatele/zapisovatelky, uréeni
ovefovateli zapisu, schvaleni programu zaseddni)
Volba predsedy a mistoptedsedi
a) urceni podtu mistopfedsedi
b) urdeni zpiisobu volby pfedsedy a mistopfedsedi
¢) volba predsedy
d) volba mistoptedsedii
Volba dozoréi rady Svazku obei
a) volba pfedsedy dozoréi rady Svazku obci
Rozhodnuti 0 odménéch za vykon funkef
Diskuse

Ukonceni zasedani

V Pavlicich $. listopadu 2018

VyvéSeno na tfedni desce dne: 5.11.2018 Fovan S

G oy

Ivo Hos
predseda

VyvéSeno na elektronické tfedni desce: 5.11.2018

Sejmuto z tfedni desky dne:
Sejmuto z elektronické tifedni desky:




